



MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 32
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 904/2021



No dia 15 de Setembro de 2021, no(a) **MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FABIO CAPANEMA DE SOUZA**, portador do CPF nº **02807248616**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GOIAS BEM COMER. PROD. P/ SAUDE EIRELI **CNPJ:** 20.231.242/0001-01

Representante: GOIAS BEM COMER. PROD. P/ SAUDE EIRELI

Telefone: (62) 3553-8432

Email: goiasbem@gmail.com

Endereço: OSMAN GARAVELQ QD. 37 LT 10, 0000 - SOLAR CENTRAL PARK, Aparecida de Goiânia - GO - 74968-571

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	ACTIVADOR UNIVERSAL 50 G - (MARCA MELHOR OU IGUAL KULZER)	5,00	UN	KULZER	UN	R\$ 57,00	R\$285,00
8	ALCOOL 70% LT.	3.000,00	Litro	J.FERES	Litro	R\$ 5,00	R\$15.000,00
10	ALGINATO HYDROGUM 500G (MARCA MELHOR OU IGUAL LABORDENTE)	40,00	KG	LABORDENT	KG	R\$ 52,30	R\$2.092,00
14	ANESTÉSICO 3% SEM VASO, CX. C/ 50 CARTUCHOS VIDRO COM 1,8ML (MELHOR MARCA OU IGUAL A DFL)	300,00	CX	DFL	CX	R\$ 120,00	R\$36.000,00
15	ANESTÉSICO 3%, COM VASO 1,8 ML, CX. C/ 50 CARTUCHOS PLASTICO (MELHOR MARCA OU IGUAL A CITANEST)	400,00	CX	DLA	CX	R\$ 82,00	R\$32.800,00
16	ANESTÉSICO ALPHACAIME 100 LIDOCAINA 2% E EPINEFRINA 1:100.000 COM 50 CARPULES (MELHOR MARCA OU IGUAL A DFL)	100,00	CX	DFL	CX	R\$ 82,60	R\$8.260,00
17	ANESTESICO TOPICO GEL (SABORES VARIADOS)L, 12G (MELHOR MARCA OU IGUAL A DFL)	300,00	UN	DFL	UN	R\$ 7,00	R\$2.100,00
20	Avental capote, manga longa, TNT, gramatura 50.	3.200,00	UN	BLANC	UN	R\$ 3,08	R\$9.856,00
21	BABADOR DESCARTAVEL, PCT. C/ 100 UNIDS. (MELHOR MARCA OU IGUAL A BIODINAMICA)	100,00	PCT	BIODINAMICA	PCT	R\$ 14,83	R\$1.483,00
24	BICARBONATO DE SODIO PÓ 40 GR, CX. C/ 15 PACTS. (MELHOR MARCA OU IGUAL A MAQUIRA)	100,00	CX	BIODINAMICA	CX	R\$ 32,50	R\$3.250,00
50	BROCA MAX CUTI Nº 30301	1,00	UN	DH PRO	UN	R\$ 73,05	R\$73,05

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
54	BROCA MINI CUTI Nº 302801	1,00	UN	DH PRO	UN	R\$ 73,05	R\$73,05
63	CIMENTO RESTAURADOR PROVI'SORIO IRM LÍQUIDO 15 ML. (MARCA MELHOR OU IGUAL A DENSTSPLY)	100,00	UN	DENTSPLY	UN	R\$ 20,00	R\$2.000,00
67	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 8 CAMADAS 5 DOBRAS 9 FIOS (MARCA MELHOR OU IGUAL A CREMER)	500,00	UN	CREMER	UN	R\$ 12,00	R\$6.000,00
76	ESCOVA CIRCULAR DE PELO, CRINA P/ POLIMENTO DE PROTESE Nº 12 (MARCA MELHOR OU IGUAL A OGP)	24,00	UN	OGP	UN	R\$ 26,20	R\$628,80
77	ESCOVA CIRCULAR DE PELO, CRINA P/ POLIMENTO DE PROTESE Nº 28 (MARCA MELHOR OU IGUAL A OGP)	36,00	UN	OGP	UN	R\$ 37,60	R\$1.353,60
85	FELTRO PARA POLIMENTO ARMAÇÃO (PCT. C/ 100 UNIDS.)	1,00	PCT	DH PRO	PCT	R\$ 159,90	R\$159,90
146	PEDRA POMES PÓ, NORMAL 1KG. (MARCA MELHOR OU IGUAL A ASFER)	12,00	UN	MAQUIRA	UN	R\$ 17,50	R\$210,00
151	RESINA FLUIDA PARA FISSURA A2 (FLOW) (MELHOR MARCA OU IGUAL A DFL)	80,00	UN	DFL	UN	R\$ 15,30	R\$1.224,00
152	RESINA FLUIDA PARA FISSURA A3 (FLOW) (MELHOR MARCA OU IGUAL A DENSTPLY)	80,00	UN	DFL	UN	R\$ 15,30	R\$1.224,00
153	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A 1 (MELHOR MARCA OU IGUAL A DENSTPLY)	80,00	UN	DENTSPLY	UN	R\$ 13,20	R\$1.056,00
154	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A 3,5 (MELHOR MARCA OU IGUAL A DENSTPLY)	150,00	UN	DENTSPLY	UN	R\$ 13,50	R\$2.025,00
158	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL O A 2 (MELHOR MARCA OU IGUAL A DENSTPLY)	50,00	UN	DENTSPLY	UN	R\$ 58,00	R\$2.900,00
159	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL O, A,3, 5 (MELHOR MARCA OU IGUAL A DENSTPLY)	50,00	UN	DENTSPLY	UN	R\$ 58,00	R\$2.900,00
160	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL O,A 3 (MELHOR MARCA OU IGUAL A DENSTPLY)	50,00	UN	DENTSPLY	UN	R\$ 58,00	R\$2.900,00
161	RESINA MARFIM, (POTE DE 2225G) (MARCA MELHOR OU IGUAL A VIPI)	3,00	POTE	VIPI	POTE	R\$ 78,00	R\$234,00
170	ROLETE DE ALFGODAO Nº 2 (MELHOR MARCA OU IGUAL A CREMER)	2.000,00	UN	CREMER	UN	R\$ 1,50	R\$3.000,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
174	SUGADOR CIRURGICO DESCASTÁVEL ESTÉRIL, PCT. C/ 40 UNIDS. (MARCA MELHOR OU IGUAL A INDUSBELLO)	100,00	PCT	INDUSBELLO	PCT	R\$ 25,00	R\$2.500,00
175	SUGADOR DESC. C/ FIO DE METAL INTERNO, PCT. C/ 40 UNIDS. (MARCA MELHOR OU IGUAL A SSPLUS)	1.500,00	PCT	INDUSBELLO	PCT	R\$ 8,00	R\$12.000,00
176	SUGADOR ENDODÓNTICO DESCARTÁVEL, PCT, C/ 20 UNIDS. (MARCA MELHOR OU IGUAL A SSPLUS)	100,00	PCT	SSPLUS	PCT	R\$ 11,00	R\$1.100,00
177	TIRAS ABRASIVAS DE POLIÉSTER 4MM X 170 MM, PCT. C/ 150 UNIDS. (MARCA MELHOR OU IGUAL A INJECTA)	100,00	PCT	INJECTA	PCT	R\$ 7,80	R\$780,00
180	XANTOPREN ATIVADOR, 140 GR., PASTA BASE SILICONE DE CONDENSAÇÃO (MARCA MELHOR OU IGUAL A KULZER)	20,00	UN	KULZER	UN	R\$ 80,00	R\$1.600,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **15/09/2022**, a contar do dia **15/09/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

GOIAS BEM COMER. PROD. P/ SAUDE EIRELI
20.231.242/0001-01